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INFORMATIONS TRANSVERSALES PRODUITS
Code Nomenclature Douaniere :

Gencod Commande EDI :

IDENTIFICATION PRODUIT

Article :

Gamme :

Intitulé Cadencier :

i La Bananeraie - 92100 Boulogne-Billancourt
ichel et | e :0153282640-Fax:0142199513
UgUStIn, Siret : 47920546000039 - APE :4638B RCS : 479205460
les trublions du goit | RCS NANTERRE - TVA :FR53479205460

19059045
3760122960121

000021 - Petits sablés ronds et bons aux gouttes de chocolat 40g
Sablés sucrés

Sablés sucrés gouttes choco 40g x18

Code Interne Fournisseur : 000021
CARTE D'IDENTITE
uvc Carton Couche Palette
Gencod 3760122960121 03760122961227 13760122961224
Poids net(kg) 0.04 0.72 - 151.20
Poids brut(kg) 0.049 0.932 - 219.720
Dimensions (L*I*h) - cm 55*55%*5.5 17.6 *12.2*17.4 - 120 * 80 * 102
Nb UvC/ - 18 - 3780
Nb colis / - - 42 210

Nb couche / palette
INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :

Liste d'ingrédients :

Liste d'ingrédients (ang) :

Liste d'ingrédients (all) :

Liste d'ingrédients (nld) :

Allergeénes Produit :

Allergenes Site :

VALEURS NUTRITIONNELLES

par 100g
kcal k) Protéines (g)
504 2110 7

Biscuits sablés pur beurre aux pépites de chocolat

Farine de blé, sucre roux de canne, beurre frais (20,8%) , pépites de chocolat (17%)
(sucre, pate de cacao, beurre de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant :
|écithines (soja), arome naturel de vanille), jaunes d'oeufs et oeufs , sel de
Guérande (0,5%).

Wheat flour, cane sugar, fresh butter (20.8%), chocolate chips (17%) (sugar,cocoa
paste, cocoa butter, reduced fat cocoa powder, emulsifier : soya,lecithin, flavouring),
eggs yolk, eggs, Guerande Salt (0.5%)

Zutaten : Weizenmehl, Rohrzucker, frische Butter 20,8%, Schokostlickcen 17%
(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, mageres Kakaopulver, Emulgator: Lecithin (Soja
),aroma), Eigelb und Eier, Guérande Salz 0,5%.

Ingrediénten : tarwebloem, ruwe rietsuiker, verse boter 20,8%, klompenchocolade
17% (suiker, cacaomassa, cacaoboter, mager cacaopoeder,emulgator : sojalecithine,
natuurlijk vanille-aroma), eidooiers en verseeieren, Guérande zout 0,5%.

Contient: gluten, lait, oeuf, soja.

Traces éventuelles de fruits a coque et de moutarde.

Glucides (9) Sucres (g) Graisses (g) AGS (9) Sel (g)

64.5 31 23.5 14.4 0.51



